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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL HERNANDEZ NIEVES LUIS 1,364.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FAUSTA TORRES LUNA 558.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SALAS VILLA ISMAEL 1,392.50$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JAVIER SANCHEZ GUADALUPE 505.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SANCHEZ VIDAL MARIA 165.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUNA TORRES AMBROCIO 377.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ HERNANDEZ MARIA 85.00$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ HERNANDEZ MARIA 80.00$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  SOLIS PAZ EUDOCIA 505.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUILAR LUNA ENRRIQUETA Y CD 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  HERNANDEZ SANCHEZ EZEQUIEL 262.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  LOPEZ FLORES NORMA ESTEFANI 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALMA ROSA BRAVO RODRIGUEZ 399.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA HERNANDEZ FLORES 300.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MELQUIADES ROMERO AGUILAR 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ AGUILAR PIEDAD 172.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL HERNANDEZ CABRERA ADELAIDA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  ADELAIDA TOMASA HERNANDEZ C. 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO JIMENEZ VELAZQUEZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL HERNANDEZ FLORES ANTONIA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES GONZALEZ MARIA ELENA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL HERNANDEZ ROMERO LUCINO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MENDOZA GUZMAN JUANA PETRA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SAUL ZAVALA ONOFRE 147.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUANA PETRA MENDOZA GUZMAN 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ENRRIQUETA CARMEN AGUILAR LUNA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  ESPINOZA VERA NORBERTO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CASTAÑEDA HERNANDEZ INOSCENCIA 223.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  MARTINEZ HERNANDEZ MARIA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VIVEROS AGUILAR FELIPE 94.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES LUNA CATALINA SOTERA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUCINO HERNANDEZ ROMERO 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INOSCENCIA CASTAÑEDA HERNANDEZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  VIDAL ROSAS ROBERTA 175.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL BARRALES VIDAL ALEJANDRO Y COPS 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PEREGRINA MARTINEZ MARIA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL OLIVARES AVELINO MODESTO 172.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES RIOS EMILIA 609.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUNA TORRES AMBROCIO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ RAMOS GONZALO 299.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ AGUILAR MARINA MARTHA 172.50$                
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FELIX RIOS FLORES 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES FLORES CUTBERTO 85.00$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TERESA MARTINEZ ZAVALA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL BAÑUELOS DE GOMEZ ADELA 530.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ESTRADA LOPEZ SALUSTIANO 857.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  ORTIZ AGUILAR GUILLERMO 327.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CALLEJA CARREON DOMINGO 397.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GUSTAVO PONCE  MARTINEZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES MENDOZA ANGELO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AMARO AGUILAR GERARDO 98.00$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GONZALEZ GOMEZ TEODORO 107.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GONZALEZ GOMEZ TEODORO  153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AMARO AGUILAR GERARDO 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL DIAZ FLORES EUGENIA 397.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MUÑOZ UNDA PAULINO MAYOLO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  ESPINOZA FLORES DOLORES 116.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ AGUSTINA 530.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SALAS RAMIREZ BRAULIO 1,472.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GONZALEZ AMANDA 102.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ HERNANDEZ EDUARDO TERESO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CORTEZ AGUILAR FIDENCIO 173.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANTIOCO IBAÑEZ AVELINO 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FIDENCIO CORTEZ AGUILAR 147.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PETRA PONCE RAMIREZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL BIOLA MARTINEZ VELAZQUEZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LIDIA DE SANTIAGO PONCE 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  LUIS PONCE RAMIREZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SALAS GONZALEZ MATIANA GABRIELA 121.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CASTAÑEDA RIOS ALVARO Y CD 973.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  UNDA AVELINO AURELIO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MORA AGUILAR LAURENCIA 181.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  INES RAMOS GUZMAN 300.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  RAMOS GUZMAN TEOFILA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RAMIREZ MUÑOZ ERNESTO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RAMOS FLORES MACLOVIO 140.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MIRANDA VALENCIA SERAFIN 172.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ERNESTO RAMIREZ MUÑOZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  RAMOS GUZMAN TEOFILA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CARLOTA CASTRO FLORES 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUILAR VERA WILLEBALDO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RAMOS OLIVARES TOMASA 172.50$                
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GONZALEZ AVELINO CELSO NAZARIO 172.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SIPRIANO ROMERO HERRERA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  VIDAL ASENCION LAURO 133.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RAMIREZ MUÑOZ ABUNDIO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES FLORES CELESTINO 172.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUILAR RAMOS ARTURO 424.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TRINIDAD GUZMAN CIRILO 228.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES MARTINEZ GAUDENCIO 365.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUNA ABELINO ANTONIO NAZARIO 175.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUNA AVELINO ANTONIO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUNA ABELINO ANTONIO NASARIO 95.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PONCE RAMIREZ LUIS 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ XICOTENCALT ARISTEO GONZALO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MENDOZA RAMOS IRENE LINA 166.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUNA LEAL VICENTE ANGEL 198.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  VELAZQUEZ PRIMERO AURELIANO 252.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  DE SANTIAGO PONCE LIDIA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CLAUDIA CIRILO ZAVALA 306.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANTONIO NASARIO LUNA ABELINO 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GAUDENCIO FLORES MARTINEZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ABUNDIO RAMIREZ MUÑOZ 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CELESTINO FLORES FLORES 300.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  CAMARILLO MUÑOZ EUGENIO 172.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VIDAL MARTINEZ SOCORRO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RAMOS FLORES GALDINA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUILAR RIOS ARACELI 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  DE LA ROSA AGUILAR ANDREA 93.00$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  AGUILAR CARPINTEYRO MICAELA CARMEN 440.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GUZMAN RAMOS ANASTACIA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GONZALEZ BARRALES JULIANA APOLONIA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES GUZMAN SABINO 252.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RODRIGUEZ AVELINO ANTONIO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ESPINOZA FLORES GUADALUPE 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MIRANDA BONILLA HERLINDA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GUZMAN RAMOS TERESO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  GUZMAN RAMOS ANASTACIA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL DIONICIO RIOS PONCE 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FERNANDO RIOS VELEZ 153.00$                

3 de 8



Concepto
Ayuda 

a
Subsidio

Sector 

(económico 

o social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Primer Trimestre del año 2021

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SALAS VILLA EVERARDO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL HIPOLITO IBAÑEZ PEREGRINA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MOLINA IBAÑEZ DAVID 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MOLINA LEON FIDENCIO Y CD 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  GONZALEZ AGUSTIN 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MENDOZA ORTIZ OTILIO Y CD 460.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  MORA A ISIDRA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TELLEZ GONZALEZ MARIA ELIA ARACELI 109.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  TELLEZ TELLEZ IVAN 111.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ESTRADA DE LA ROSA EDILBERTO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROMERO OSORIO ANA MARIA 167.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL DELFINA APANCO MORALES 1,602.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROGELIO AGUILAR FLORES 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MELQUIADE ROMERO AGUILAR 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANA MARIA ROMERO OSORIO 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SOFIA PEREGRINA RIOS 441.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL EDILBERTO ESTRADA DE LA ROSA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL BELEN VIDAL IGNACIO CALLETANO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL BELEN VIDAL ANGEL 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  BELEN VIDAL IGNACIO CAYETANO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GONZALEZ BARRALES VENICIO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL URBANO FLORES ABRAHAM 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  GONZALEZ RAMOS LEOBARDO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GIL VIDAL ANTONIO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  PORFIRIO GUZMAN ROBERTO 313.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RIOS CORTES MARCELO CELSO 175.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ZAVALA VILLA CELSO 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VIDAL ASCENCION LEONOR 262.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VIDAL ASCENCIÓN IRAIS 175.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CASTRO FLORES CARLOTA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RIOS PONCE DIONICIO 175.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUNA GOMEZ ELODIA 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RODRIGUEZ CORTEZ GUADALUPE 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  MARIN GONZALEZ ROCIO 167.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL OSORIO ZAVALA MARGARITA 188.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CORTEZ AGILAR MARIA PETRA 351.50$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  MARTINEZ AGUILAR SALVADOR 87.50$                  
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARTINEZ AGUILAR SALVADOR Y COPS 87.50$                  

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ESMERALDA MARIA GONZALEZ 441.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AURELIO UNDA AVELINO 384.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  LUIS RAMOS LUNA 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  ROQUE RAMOS LUIS 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FERNANDEZ ZAPATA MARGARITA Y CD 175.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  JOSE ANTONIO MORALES PONCE 153.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PONCE CAÑETE 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  CAROLINA JUANA MEDEL MORALES 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  MARGARITA RAMOS TELLEZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ 4,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  NANCY MARILI SIERRA RIVERA 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL HERMENEGILDO TORRES LEON 9,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CANDIDO IBAÑEZ PEREGRINA 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOAE ANGEL MUÑOZ RAMIREZ 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  MARLEN VIVEROS CASTRO 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL REDRO ROMULO VELEZ RAMOS 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSE LUIS DIAZ GARCIA 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PATRICIA BELEN MARTINEZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  TEOFILO MORALES ORTIZ 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  CELERINO COYOTE SALAS 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ARISTEO GONZALO MARTINEZ XICO 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  ISAAC SOUBLETT LUNA 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  IVAN GIL AQUINO 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FRANCISOC FLORES PINEDA 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  EUSTORGUIA FLORES RODRIGUEZ 3,800.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES 3,140.00$            
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FERMIN HERRERA ROJANO 700.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIO ADOLFO AGUILAR VAZQUEZ 785.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSE CRUZ AQUINO 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAURILLO GONZALEZ URBANO 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FORTUNATO SANCHEZ CORTES 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NANCY MARILU SIERRA RIVERO 300.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRMA CASTRO FLORES 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUCRECIA MUÑOZ LUNA 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROSA ISELA ESPINOZA VARELA 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SEVERIANO MARTINEZ GOMEZ 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NANCY MARILU SIERRA RIVERO 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUCIO DIAZ ROSAS 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROGELIO AGUILAR FLORES 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIA ELIA ARACELI TELLEZ GONZALEZ 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROGELIO AGUILAR FLORES 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PETRA GARCIA SALAS 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NOMORIO ROMERO ROSAS 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL EFREN AVILA BRUALIO 4,041.66$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUILEO AVILA LUNA 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ISSAC SOUBLETT LUNA 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ADRIAN GUADALUPE GUZMAN 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SERAPIA ÀNGEL JUÀREZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PONCE CAÑETE 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ  DE LA LUZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MOARLES 500.00$                
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ 4,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NANCY MARILU SIERRA RIVERO 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
ADELINA MARIA DE JESUS AGUILAR 

SANCHEZ
1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PETRA FLORES GARCIAS 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MINERVA GONZALEZ OTERO 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANDREA MARTINEZ MATINEZ 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LORENZO ROSAS PONCE 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FAUSTINO AVILA CORONA 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TERESA JOSELIN OSORIO CHAVEZ 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TERESA DE JESUS HERNANDEZ 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORIBERTA HERNANDEZ ESTRADA 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARCIANA MORALES ROMAN 700.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PATRICIA BELEN MARTINEZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CECILIA AGUILAR SANTAMARIA 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ERICA RIOS MUÑOZ 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL OSCAR MELITON LUNA VIDAL 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUILEO AVILA LUNA 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ISSAC SOUBLETT LUNA 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ADRIAN GUADALUPE GUZMAN 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SERAPIA ÀNGEL JUÀREZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MOARLES 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROSA ISELA ESPINOZA VARELA 2,500.00$            
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ 4,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NANCY MARILU SIERRA RIVERO 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FIDELIA EMMA VIDAL CASTRO 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SACARIAS MORALES TENORIO 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PASCUAL ROSAS VALDEZ 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SALUSTIA MORALES ROMAN 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FELIPA ESPINOZA VERA 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA ESPINOZA ESTRADA 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LIBERINA CARMELITA RIOS RAMOS 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CARMELO MEZA LEAL 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PONCE CAÑETE 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ZEVERO GUZMAN RAMOS 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PONCE CAÑETE 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INÉS IBAÑEZ DE LA LUZ 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA 500.00$                

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ 1,000.00$            
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